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Utviklet og produsert i Norge  

Appetitt ønsker at alle katter skal 
få mest ut av hvert øyeblikk, hver 
dag og hele livet. Sunn ernæring gir 
langvarige helsefordeler, og kosthold 
er avgjørende for et langt og friskt 
liv som katt. Hvordan katten lever, 
hvilket livsstadium 
den er i og om den 
har spesielle behov 

som skal dekkes, vil være viktig for 
hvilket fôr vi velger til katten vår. 
Appetitt tilbyr et bredt utvalg, 
tilpasset til nettopp din katt. Appetitt 
er laget med hovedsakelig norske 
råvarer av høy kvalitet, 
beriket av den norske 
naturen! 

Merkevaren Appetitt er et resultat 
av lang erfaring innen fôrproduksjon, 
forskning, og produktutvikling med 
basis i internasjonale normer og 
anbefalinger. Vi har et stort nettverk 
av veterinærer, oppdrettere, og for-
skningsinstitusjoner som bidrar med 
økt kompetanse og innsikt. Appetitt 
produseres i Norge på en fabrikk ved 
fjorden i Vaksdal like utenfor Bergen. 

Den korte veien fra produksjon 
til butikk sikrer din katt ferskt fôr 
med høy smakelighet, hver gang du 
handler. Bruk av norske råvarer med 
lokal produksjon og med kort vei til 
forbruker, betyr mindre belastning 
på miljø og klima.  

Norge har svært strenge offentlige 
kvalitetskrav på råvarer til 
menneskemat og dyrefôr. Vi har 
nulltoleranse for salmonella og bruk 
av genmodifiserte råvarer. Svært 
god helsestatus og restriktiv bruk 
av antibiotika i husdyrholdet gjør at 
forekomsten av antibiotikaresistente 
bakterier i fôrråvarer er så godt som 
fraværende.  
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Nok og riktig proteintilførsel er viktig for katten 
og Appetitt Cat har et innhold av fordøyelig 
protein og aminosyrer som er ideelt for katten 
i ulike livsstadier. Proteinet i Appetitt Cat er 
hovedsakelig av animalsk opprinnelse med høy 
biologisk verdi. Dermed sikres også korrekt 
tilførsel av livsviktige aminosyrer som taurin og 
arginin, – aminosyrer som er svært viktige for 
kattens syn, hjertefunksjon og stoffskifte.

Appetitt er laget på en «glutenfri resept» og inne-
holder ikke kornråvarer, med unntak av ris. 

Katter har et spesielt høyt behov for vitamin A, 
samt noen B-vitaminer som for eksempel tiamin 
og niacin. Et godt fôr vil også inneholde mineraler 
i riktige mengder og med riktig innbyrdes forhold. 
Forekomst av urinstein og andre urinveislidelser 
kan forebygges gjennom nettopp å ha kontroll 
over innhold av visse mineraler. Eksempelvis vil 
fôrets innhold av kalsium og fosfor, samt et lavt 
innhold av magnesium være viktig for å forebygge 
urinveislidelser. Dette er det tatt hensyn til i alle 
de ulike fôrtypene av Appetitt til katt.

Appetitt inneholder spesielle fermenterbare 
fiberfraksjoner som har positiv effekt på 
fôrets passasjehastighet og mikroflora i 
fordøyelseskanalen. Fibrene bidrar også til god 
kvalitet på avføringen.  

Taurin er en livsviktig aminosyre som finnes 
i animalske og marine råvarer. De fleste dyr 
produserer taurin fra andre aminosyrer, men 
katter har dårlig evne til dette og må ha tilførsel 
via fôret. Appetitt har høyt innhold av taurin som 
bidrar til et sunt hjerte, godt syn, god fordøyelse 
og fruktbarhet. 

Hydrolysert protein er «oppklippet 
protein» og består av både frie 
aminosyrer og kortere peptider. 
Dette gjør at proteinet har en svært 
høy fordøyelighet og dermed høy 

tilgjengelighet for å omsettes i kroppen. Når 
proteinet er hydrolysert består det av kortere 
fragmenter enn et protein som ikke er hydrolysert. 
Et kortere proteinfragment kan lettere «unnslippe» 
immunsystemet, kan derfor være gunstig om 
katten er fôrsensitiv eller har allergi. 

Det satses betydelige midler på produktutvikling 
organisert gjennom Felleskjøpet Fôrutvikling. 
Felleskjøpet Fôrutvikling har drevet forskning 
på fôr til husdyr og kjæledyr i mer enn 25 år. 
Gjennom vår FoU-virksomhet og nære kontakt 
med nasjonale og internasjonale forskningsmiljøer, 
skapes en svært høy faglig kompetanse. 
Denne kunnskapen tas raskt i bruk slik at Appetitt 
til enhver tid er oppdatert med ny kunnskap. 
God kontakt med markedet gjør at vi er 
handlekraftige og beslutningsdyktige når det 
gjelder å ta i bruk erfaringer, ny forskning og 
teknologi for å forbedre produktene våre.

Høy biologisk verdi 
på proteinet

Glutenfri resept 

Vitaminer og mineraler 
i riktige mengder

Kostfiber

Taurin

Hydrolysert protein fra 
kylling og laks

Forskning og 
produktutvikling

Frukto-oligosakkarider (FOS) er 
kostfiber og blir også kalt prebiotika. 
FOS virker positivt ved at det kan 
fremme vekst og etablering av 

«gode» bakterier og mikrober i fordøyelses-
kanalen. FOS inngår i alle varianter av Appetitt 
Cat, sammen med andre fiberfraksjoner som 
reduserer problemer med hårballer.

FOS

Mannan-oligosakkarider (MOS) kommer 
fra ulike typer gjær og kan redusere 
faren for etablering av uønskede 
bakterier i tarmen – og spesielt E. 

coli. MOS fermenteres ikke på samme måte som 
FOS, men fester seg til reseptorer i tarmveggen 
(mikrovilli). Dermed «okkuperes» plassen for 
potensiell etablering av uønskede bakterier.

Et naturlig produkt fra gjærcelle- 
vegger. Betaglukaner støtter kattens 
immunforsvar og bidrar til god 
helse. Betaglukaner er spesielt 

viktig i situasjoner med stress og ved nedsatt 
immunforsvar, som for eksempel ved avvenning 
av kattunger eller ved aldring.

MOS 

Betaglukaner

Glukosamin og kondroitin inngår i 
brusk og bindevev og har betydning 
for oppbygging av bruskvev, ved 
å holde på fuktighet og hindre 

nedbryting. Leddlidelser og leddsmerter kan 
forebygges ved å sikre glukosamin og kondroitin 
naturlig gjennom fôrets råvarer.

Glukosamin og 
kondroitin fra laks og/
eller kylling 

Fettkildene som brukes i Appetitt 
kommer hovedsakelig fra kylling, 
krill og fisk. Marint fett tilfører 
katten livsviktige omega-3 fettsyrer 
som EPA og DHA. Katter mangler 

delvis enzymer som kan omdanne vegetabilske 
omega-3 fettsyrer til de livsviktige fettsyrene 
docosaheksaensyre (DHA) og eicosapentaensyre 
(EPA). Via fiskeolje og krill i Appetitt får katten 
riktige mengder med EPA og DHA. EPA/ DHA 
forebygger hjerte- og karsykdommer, kan hjelpe 
mot leddlidelser, redusere stivhet i leddene og er 
videre bra for synet og god pels- og hudkvalitet.

Fettsyrene i krill tilføres katten i form av 
fosfolipider. Fosfolipider tas lett opp i tarmen og 
inngår blant annet i celleveggstrukturer. I tillegg 
inneholder krill naturlig glukosamin, et funksjonelt 
stoff som kan ha positiv effekt på dyras bein- og 
leddhelse. 

Krill i Appetitt er fra et av de mest bærekraftige 
fiskeriene i verden og er sertifisert av Marine 
Stewardship Council (MSC) for å være bærekraftig 
og 100 % sporbar. MSC-krav oppfyller globale 
retningslinjer for beste praksis for sertifiserings- 
og miljømerkeprogrammer.

Katter kan mange ganger være kresne og derfor 
er fôrets smak, lukt og konsistens viktig. Appetitt 
tilfredsstiller disse kravene. Dette sikres ved at vi 
bruker råvarer med høy kvalitet og at det er kort 
vei fra produksjon til utsalgssted. Vi bruker ingen 
kunstige smakstilsetninger i Appetitt kattefôr. 

Antarktisk krill
Smakelighet

Norsk fiskeolje i Appetitt bidrar med 
de livsviktige omega-3-fettsyrene 
EPA og DHA. 

Norsk fiskeolje



7appetitt.com66

Appetitt har et svært høyt innhold av hydrolysert 
kollagen fra kylling og laks i form av frie aminosyrer 
og peptider. Dermed bidrar Appetitt til god og sunn 
utvikling av leddbrusk, sener, blodårer, hud, muskler 
og mange andre bindevevstrukturer i kroppen.  

Loppefrøskall har høyt innhold av fermenterbare 
og vannløselige fibrer og bidrar til god mage- 
og tarmfunksjon. Loppefrøskall har svært god 
vannbindingsevne og videre svellingsegenskaper. 
Kan dermed også bidra til økt metthetsfølelse.

Kollagen

Loppefrøskall

Organisk sink For hud og pels.

De naturlige antioksidantene i 
Appetitt er vitamin E og astaxhantin 
fra norsk laks og krill. Dette er noen 
av de sterkeste antioksidantene som 

finnes. I Appetitt brukes også rosmarin som en 
naturlig antioksidantkilde.

Demper avføringslukt og derfor gunstig der det 
brukes kattetoalett inne. Naturlige antioksidanter 

Yucca

Hvorfor velge 
Appetitt?
• Vitenskapelig utviklet
• Produsert i Norge
• Hovedsakelig norske råvarer
• Fokus på bærekraft og miljø
• Fokus på kvalitet
• Kontinuerlig forskning og 
 produktutvikling

Generelle råd om fôring av katt
Katten er egentlig et rovdyr som står øverst i 
næringspyramiden og er dermed en klassisk 
kjøtteter. I vill tilstand livnærer katten seg 
utelukkende på byttedyr som gnagere og småfugl. 
Katter er generelt kresne, spiser gjerne gjennom 
hele dagen, og da i små porsjoner hver gang. 
Kattens fôr bør ha høy smakelighet og med riktig 
lukt for at katten skal spise tilstrekkelig for å 
dekke sitt ernæringsbehov. 

Tørrfôr er veldig enkelt og hygienisk da dette fôret 
har lengre holdbarhet i matskålen enn våtfôr. 
En bør ikke fylle matskålen for full. Fyll opp skålen 
heller oftere og med mindre mengder av gangen. 
Da holder smakeligheten seg bedre. Brukes våtfôr 
bør måltidet serveres temperert og helst ikke gis 
direkte fra kjøleskapet. Fôret bør oppbevares tørt 
og kjølig i lukket pose eller i en tett beholder slik 
at smak og aroma beholdes.

Normalt kan en fôre kattene etter appetitt 
- det vil si at det står litt tørrfôr i matskålen hele 
døgnet. Men katter kan bli matleie og da hjelper 
det å fordele dagsrasjonen på 3 – 4 fôringer pr. 
dag. 

Hvis katten begynner å legge på seg, bør en 
rasjonere tørrfôret og gi tilmålt mengde pr. 
dag. Følg i utgangspunktet anbefalingene på 
emballasjen basert på kattens vekt. Bruk helst 
en kjøkkenvekt framfor målebeger for å sikre 
at katten gis riktig mengde. Dersom katten blir 
overvektig, så må mengde fôr porsjoneres ut eller 
bruk et fôr med redusert energiinnhold.

Fri tilgang på friskt og rent vann er svært viktig for 
katter. Vannskåla bør ikke stå for nær matskålen 
da maten kan sette lukt og smak på vannet. 
Dermed kan det hende at katten drikker mindre 
vann. Det ideelle er å ha flere vannskåler stående 
rundt i huset og på plasser der katten normalt 
ferdes. Mange katter foretrekker rennende vann, 
så bruk av en vannfontene kan forsøkes om din 
katt drikker lite vann. Bruk av våtfôr øker også 
kattens væskeinntak. For lavt væskeinntak er 
uheldig fordi en konsentrert urin øker faren for 
urinstein og andre urinveislidelser.

For urinveishelse. Rik på vitamin C, antocyanider 
og flavonoider. Naturlig surgjørende.

En naturlig antioksidant i fôret.

Tranebær

Rosmarin
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Kattunger
Kattunger vokser fort med en vektøkning på 10 – 
30 gram pr. dag avhengig av rase. Fra de er 4 - 6 
uker begynner kattungene å spise annen føde 
enn bare morsmelk. Appetitt Kitten er tilpasset 
næringsbehovet til kattunger fram til de er ca. 
1 år gamle. Våtfôr passer også godt i perioden 
kattungen skal avvennes morsmelk.

Drektige og diegivende 
katter
Drektige katter trenger normalt ikke ekstra 
fôr, bortsett fra de siste tre til fire ukene 
før kattungene fødes. I denne perioden er 
fostertilveksten størst og kattene er flinke til å 
regulere fôropptaket selv. I dieperioden er det 
behov for ekstra energi til melkeproduksjon. 
Katter med et kull på 5 - 6 kattunger bør ha et 
fôrinntak på omtrent 50% over normal dagsrasjon. 
Det er først og fremst energi og protein som det 
er behov for ekstra tilførsel av, og Appetitt Kitten 
passer derfor også godt til diegivende katter. 
Vær ekstra påpasselig med god vanntilførsel når 
katten produserer melk. Hvis katten drikker for 
lite, vil det gå ut over melkeproduksjonen og 
kattungenes vekst og utvikling.

Voksne katter
Ernæringsbehovet til voksne katter avhenger av 
størrelse, kroppsvekt og aktivitetsnivå. Videre vil 
det variere avhengig av om det er utekatt eller 
innekatt og årstidene. Utekatter er normalt mer 
aktive og trenger mer fôr enn katter som er inne 
hele tiden. Til gjengjeld vil utekatter, spesielt om 
sommeren, ofte fange og spise mus og småfugler. 
Dette gjør at de spiser mindre når de er inne. 
I den kalde årstiden vil katten spise mer da den 
har behov for mer energi.

Eldre katter
Når katten blir eldre, går normalt aktivitetsnivået 
ned og fordøyelse og stoffskifteprosesser 
reduseres noe. I tillegg blir noen eldre katter mer 
kresne og kan få noe nedsatt appetitt. Det er 
viktig at eldre katter får fôr med høy smakelighet, 
som er lett fordøyelig og med noe lavere 
energiinnhold. Dermed unngås overvekt samtidig 
som tilstrekkelig med næringsstoffer tilføres.

Kastrerte og steriliserte 
katter
Kastrering og sterilisering fører til hormonelle 
endringer som påvirker kattens aktivitetsnivå og 
stoffskifteprosesser. Med redusert aktivitetsnivå 
øker faren for overvekt. Appetitt Sterilised har 
et næringsinnhold samt funksjonelle stoffer 
som forebygger overvekt og urinveisproblemer. 
Magnesiuminnholdet er lavt for å redusere faren 
for struvittstein.

Overvektige katter
Mange katter blir lett overvektige selv om de ikke 
er kastrert/sterilisert eller blir eldre. Ofte er det 
vanskelig å rasjonere maten når katten er sulten. 
Appetitt Weight Control er da et godt alternativ 
på grunn av redusert energiinnhold samt innhold 
av råvarer som gir metthetsfølelse og i tillegg øker 
fettforbrenningen.
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KITTEN
Til kattunger fram til 1 års alder

Fôringstabell: Tabellen angir daglige fôrmengder i gram pr. dag relatert til kattungens vekt og alder. 

Diegivende katter 
I dieperioden er energibehovet til melke-
produksjon stort og det anbefales å fôre etter 
appetitt - det vil si fri tilgang på Appetitt 
Kitten fram til kattungene er avvent.

1 dl = ca 40 gram

Appetitt Kitten kan gis etter appetitt – det vil si fri 
tilgang. Katter som har fri tilgang på tørrfôr kan 
bli matleie. Det anbefales da å gi dagsrasjonen 
fordelt på 3 – 4 fôringer pr. dag. Fôringstabellen 
gir en veiledning om hvor mye Appetitt Kitten du 
skal gi katten daglig. 

Fôrbehovet kan variere avhengig av aktivitetsnivå, 
så følg med og juster fôrmengden i forhold til 
kattens hold. Husk alltid fri tilgang på friskt 
vann. Fôret oppbevares tørt og kjølig.

Appetitt Kitten
Appetitt Kitten har et høyt innhold av 
protein fra animalske og marine råvarer. Høy 
proteinfordøyelighet og et innhold av essensielle 
aminosyrer som er tilpasset kattunger i vekst 
fram til ca. 1 års alder. Det høye energi- og 
næringsinnholdet gjør at Appetitt Kitten også 
passer bra til drektige og diegivende katter.

Appetitt Kitten inneholder ingen kornråvarer 
med unntak av ris og har et høyt innhold av 
hydrolyserte råvarer. Det gir et lavt innhold av 
råvarer som kan føre til fôrintoleranse og allergier.  
Frukto-oligosakkarider (FOS) fra betefiber for 
kattens mage- og tarmhelse. 

Inneholder betaglukaner fra gjær for kattens 
generelle helse. Høyt innhold av naturlige 
antioksidanter som vitamin E og rosmarin. 
Naturlig glukosamin og kondroitin fra laks og 
kylling for ledd og beinhelse.

Appetitt Kitten inneholder antarktisk krill som 
tilfører kattungen livsviktige omega-3 fettsyrer 
som EPA og DHA som fosfolipider. Dette sammen 
med et ideelt forhold mellom omega-3/ omega-6 
fettsyrer og et høyt innhold av vitamin E og 
med rosmarin, hjelper kattens ledd, hud, pels og 
generelle helse. 

Appetitt Kitten kan også gis til kastrerte og 
steriliserte unge katter.

Kroppsvekt, kg 1-4 mnd 4-9 mnd 9-12 mnd

0,5 25
1 40 35

1,5 55 50 40
2 75 65 50

2,5 70 60
3 85 70

3,5 95 80
4 105 90

4,5 100
5 110

Kroppsvekt, kg Gram/dag

2 56 - 65
3 60 - 80
4 80 - 100
5 100 - 120
6 110 - 145

Drektige katter Tabellen gir en veiledning i daglig 
fôrmengde – men fôring etter appetitt kan også 
anbefales og særlig i siste 1/3-del av drektigheten.
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ADULT CHICKEN ADULT FISH
Fullfôr til voksne katter Fullfôr til voksne katter

Kroppsvekt, kg Gram/dag

1,5 - 2,5 30 - 45
2,5 - 4,5 40 - 65
4,5 - 6,5 60 - 90
6,5 - 9,0 80 - 130

Kroppsvekt, kg Gram/dag

1,5 - 2,5 30 - 45
2,5 - 4,5 40 - 65
4,5 - 6,5 60 - 90
6,5 - 9,0 80 - 130

Appetitt Adult Chicken har en stor andel 
av proteininnholdet fra animalske råvarer. 
Proteinnivå og innhold av essensielle aminosyrer 
er tilpasset voksne katter. 

Appetitt Adult Chicken inneholder ingen 
kornråvarer med unntak av ris og har et høyt 
innhold av hydrolyserte råvarer. Det gir et lavt 
innhold av råvarer som kan bidra i utvikling av 
fôrintoleranse og allergier. Frukto-oligosakkarider 
fra betefiber for kattens mage- og tarmhelse. 
Inneholder betaglukaner fra gjær for kattens 
generelle helse. Naturlig glukosamin og kondroitin 
fra kylling for ledd og beinhelse.

Antarktisk krill tilfører katten de livsviktige 
omega-3 fettsyrene EPA og DHA som fosfolipider. 
Dette sammen med et ideelt forhold mellom 
omega-3 og omega-6 fettsyrer og et høyt innhold 
av vitamin E og rosmarin, hjelper kattens ledd, 
hud, pels og generelle helse. 

Appetitt Adult Chicken kan gis til kastrerte og 
steriliserte katter.

Appetitt Adult Chicken kan gis etter appetitt 
– det vil si fri tilgang. Katter som har fri tilgang 
på tørrfôr kan bli matleie, men noen også 
overvektige. Det anbefales da å gi dagsrasjonen 
fordelt på 3 – 4 fôringer pr. dag. 

Appetitt Adult Fish har en stor andel av proteinet 
fra marine råvarer i form av hydrolysert protein 
med høy fordøyelighet. Proteinnivå og innhold av 
essensielle aminosyrer er tilpasset voksne katter. 

Appetitt Adult Fish inneholder ingen kornråvarer 
med unntak av ris, og har dermed et lavt 
innhold av råvarer som kan bidra i utvikling av 
fôrintoleranse og allergier. Frukto-oligosakkarider 
(FOS) fra betefiber for kattens mage- og 
tarmhelse. Inneholder betaglukaner fra gjær for 
kattens generelle helse. Naturlig glukosamin og 
kondroitin fra laks for ledd og beinhelse.

Antarktisk krill tilfører katten de livsviktige 
omega-3 fettsyrene EPA og DHA som fosfolipider. 
Dette sammen med et ideelt forhold mellom 
omega-3 og omega-6 fettsyrer og et høyt innhold 
av vitamin E og rosmarin, hjelper kattens ledd, 
hud, pels og generelle helse. 

Appetitt Adult Fish kan gis til kastrerte og 
steriliserte katter.

Appetitt Adult Fish kan gis etter appetitt – det vil 
si fri tilgang. Katter som har fri tilgang på tørrfôr 
kan bli matleie, men noen også overvektige. 
Det anbefales da å gi dagsrasjonen fordelt på 
3 – 4 fôringer pr. dag.

Fôringstabellen gir en veiledning om hvor mye 
Appetitt Adult Chicken du skal gi katten daglig. 
Fôrbehovet kan variere avhengig av aktivitetsnivå, 
så følg med og juster fôrmengden i forhold til 
kattens hold. Husk alltid fri tilgang på friskt vann. 
Fôret oppbevares tørt og kjølig.

Fôringstabellen gir en veiledning om hvor mye 
Appetitt Adult Fish du skal gi katten daglig. 
Fôrbehovet kan variere avhengig av aktivitetsnivå, 
så følg med og juster fôrmengden i forhold til 
kattens hold. Husk alltid fri tilgang på friskt vann. 
Fôret oppbevares tørt og kjølig.
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STERILISED
Fullfôr til kastrerte og steriliserte katter

Appetitt Sterilised kan gis etter appetitt – det vil 
si fri tilgang. Katter som har fri tilgang på tørrfôr 
kan bli matleie, men noen også overvektige. 
Det anbefales da å gi dagsrasjonen fordelt på 
3 – 4 fôringer pr. dag. 

Fôringstabellen gir en veiledning om hvor 
mye Appetitt Sterilised du skal gi katten 
daglig. Fôrbehovet kan variere avhengig av 
aktivitetsnivå, så følg med og juster fôrmengden 
i forhold til kattens hold. Husk alltid fri tilgang på 
friskt vann. Fôret oppbevares tørt og kjølig.

Antarktisk krill tilfører katten de livsviktige 
omega-3 fettsyrene EPA og DHA som 
fosfolipider. Dette sammen med et ideelt forhold 
mellom omega-3 og omega-6 fettsyrer og et høyt 
innhold av vitamin E og rosmarin, hjelper kattens 
ledd, hud, pels og generelle helse. 

Appetitt Sterilised har et energi- og nærings-
innhold tilpasset katter som er sterilisert eller 
kastrert. Moderat innhold av protein med høy 
fordøyelighet og biologisk verdi, reduserer 
faren for nyre - og urinveislidelser grunnet 
overskuddsnitrogen og høy pH i urinen. Videre 
et tilpasset mineralinnhold for redusert risiko for 
urinstein. Inneholder karnitin som kan forebygge 
overvekt ved økt fettforbrenning. 

Appetitt Sterilised inneholder ingen kornråvarer 
med unntak av ris og har og har et høyt innhold 
av hydrolyserte råvarer. Det gir et lavt innhold av 
råvarer som kan føre til fôrintoleranse og allergier. 
Fôret inneholder ekstrakt fra tranebær for 
urinveiene. Tranebær er naturlig surgjørende og er 
rik vitamin C, antocyanider og flavonoider. 
Frukto-oligosakkarider (FOS) fra betefiber for 
kattens fordøyelse. Inneholder betaglukaner 
fra gjær for kattens generelle helse. Naturlig 
glukosamin og kondroitin fra laks og kylling for 
ledd og beinhelse.

Kroppsvekt, kg Gram/dag

1,5 - 2,5 30 - 45
2,5 - 4,5 40 - 65
4,5 - 6,5 60 - 90
6,5 - 9,0 80 - 130
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Kroppsvekt, kg Gram/dag

1,5 - 2,5 30 - 45
2,5 - 4,5 40 - 65
4,5 - 6,5 60 - 90
6,5 - 9,0 80 - 130

Appetitt Shiny Coat har et høyt innhold av 
proteiner av animalsk og marin opprinnelse med 
høy proteinfordøyelighet. En spesiell formel av 
biotin, metionin, fettsyrer og organisk sink for 
huden og pelsen til katten. 

Appetitt Shiny Coat inneholder ingen kornråvarer 
med unntak av ris. Det vil si et lavt innhold 
av råvarer som kan forårsake allergier eller 
fôrintoleranse. Frukto-oligosakkarider (FOS) fra 
betefiber og mannan-oligosakkarider (MOS) fra 
gjær for kattens mage- og tarmhelse. Inneholder 
betaglukaner fra gjær for kattens generelle helse. 
Naturlig glukosamin og kondroitin fra laks og 
kylling for ledd og beinhelse.

Antarktisk krill tilfører katten de livsviktige 
omega-3 fettsyrene EPA og DHA som fosfolipider. 
Dette sammen med et ideelt forhold mellom 
omega-3 og omega-6 fettsyrer og et høyt innhold 
av vitamin E og rosmarin, hjelper kattens ledd, 
hud, pels og generelle helse. 

Appetitt Shiny Coat kan også gis til kastrerte og 
steriliserte katter.

Appetitt Shiny Coat kan gis etter appetitt – det 
vil si fri tilgang. Katter som har fri tilgang 
på tørrfôr kan bli matleie, men noen også 
overvektige. Det anbefales da å gi dagsrasjonen 
fordelt på 3 – 4 fôringer pr. dag. 

Fôringstabellen gir en veiledning om hvor mye 
Appetitt Shiny Coat du skal gi katten daglig. 
Fôrbehovet kan variere avhengig av aktivitetsnivå, 
så følg med og juster fôrmengden i forhold til 
kattens hold. Husk alltid fri tilgang på friskt vann. 
Fôret oppbevares tørt og kjølig.

SHINY COAT
Fullfôr til voksne katter

Kroppsvekt, kg Gram/dag

1,5 - 2,5 25 - 35
2,5 - 4,5 35 - 55
4,5 - 6,5 55 - 85
6,5 - 9,0 85 - 120

Appetitt Weight Control har et moderat 
energiinnhold som kan hjelpe med kontroll av 
kattens vekt. Fettinnholdet er lavt, men har høyt 
innhold av de livsviktige omega-3 fettsyrene EPA 
og DHA i form av fosfolipider fra antarktisk krill. 
Dette, sammen med et ideelt forhold mellom 
omega-3 og omega-6 fettsyrer, og et høyt innhold 
av vitamin E, hjelper kattens ledd, hud, pels og 
generelle helse. 

Appetitt Cat inneholder ingen kornråvarer 
med unntak av ris, og har et høyt innhold av 
hydrolysert protein fra kylling og laks. Dette kan 
gi redusert fare for fôrintoleranse og fôrallergier. 

Frukto-oligosakkarider (FOS) fra betefiber 
hjelper kattens mage- og tarmhelse. Inneholder 
betaglukaner fra gjær for kattens generelle helse.

Karnitin for energi- og fettmetabolisme og 
redusert fare for overvekt. 

Loppefrøskall har høyt innhold av fermenterbare 
og vannløselige fibrer og bidrar til god mage- 
og tarmfunksjon. Loppefrøskall har svært god 
vannbindingsevne, svellingsegenskaper og kan 
dermed også bidra til økt metthetsfølelse.

Høyt innhold av naturlige antioksidanter som 
vitamin E og rosmarin. Naturlig glukosamin 
og kondroitin fra laks og kylling for ledd og 
beinhelse.

Appetitt Weight Control kan gis til kastrerte og 
steriliserte katter.

Fôringstabellen gir en veiledning om hvor mye 
Appetitt Weight Control du skal gi katten daglig. 
Fôrbehovet kan variere avhengig av aktivitetsnivå, 
så følg med og juster fôrmengden i forhold til 
kattens hold. Husk alltid fri tilgang på friskt vann. 
Fôret oppbevares tørt og kjølig.

WEIGHT CONTROL
Fullfôr til katter med overvekt eller som har 

lett for å gå opp i vekt
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VÅTFÔR
Fullfôr til voksne katter. Biter i gelé. 

Appetitt med 
kyllinglever 
og kalkun 85 g
Sammensetning: Kylling 
(hvorav kyllinglever 7,5%), 
svin, storfe, kalkun (4%), 
laks, lignincellulose, erte-
protein, mineraler, frukto-
oligosakkarider (0,1%), 
betaglukaner fra gjær 
(0,01%). 

Appetitt med 
kolje og smak av 
reke 85 g
Sammensetning: Kylling, 
svin, storfe, kolje (4%), 
laks, lignincellulose, reker 
(1%), erteprotein, miner-
aler, frukto-oligosakka-
rider (0,1%), betaglukaner 
fra gjær (0,01%). 

Appetitt med 
storfe 85 g
Sammensetning: Kylling, 
storfe (18%), svin, laks, 
lignincellulose, erteprotein, 
mineraler, frukto-oligo-
sakkarider (0,1%), beta-
glukaner fra gjær (0,01%). 

Alle Appetitt poser med våtfôr til katt er basert 
på glutenfri resept og inneholder FOS (frukto-
oligosakkarider) for god fordøyelse og med 
betaglukaner for kattens generelle helse. Alle 
variantene inneholder laks, som er en naturlig 
kilde til omega-3 fettsyrer og med fiber for 
mage- og tarmsystemet.

Normalt behov for en katt på 2 kg er ca. 2 poser/
dag. Katt på 4 kg ca. 3 poser/dag og katt på 6 kg 
ca. 4 poser/dag. 

Juster mengden i henhold til kattens individuelle 
behov. 

Katten skal alltid ha fri tilgang på friskt 
drikkevann. Etter åpnet forpakning, skal posen 
oppbevares i kjøleskap (ikke over + 8¬C) og 
konsumeres innen 2 dager. 

Fôret er ikke tilsatt kunstige konserveringsmidler, 
smakstilsetninger eller fargestoffer.

Kan også gis til kastrerte og steriliserte katter. 

Næringstabell  
Omsettelig energi (NRC 2006a). 77 kcal/100 g. 
ANALYSERT INNHOLD
Protein % 8,5
Fett % 4,0
Fiber % 1,0
Aske % 1,9
Kalsium % 0,24
Fosfor % 0,2
Vann % 82
TILSETNINGSSTOFFER
Vitamin A I.E./kg 2000
Vitamin D3 I.E./kg 200
Vitamin E mg/kg 12
MIKROMINERALER
Mangan (Mangan(II)oksid) mg/kg 1,4
Sink (sinksulfatmonohydrat) mg/kg 14
Jod (kalsiumjodat anhydrat)  mg/kg 0,1
AMINOSYRER
Taurin mg/kg 500

Kroppsvekt, kg Gram/dag

1,5 - 2,5 30 - 45
2,5 - 4,5 40 - 60
4,5 - 6,5 60 - 90
6,5 - 9,0 80 - 130

Appetitt Senior har et moderat proteininnhold 
som kan redusere faren for proteinoverskudd 
og dermed fordøyelsesforstyrrelser og unødig 
belastning på nyrer og urinveier. Appetitt Senior 
inneholder karnitin for energi- og fettmetabolisme 
og redusert fare for overvekt.

Et høyt innhold av essensielle omega-3 fettsyrer 
og naturlige antioksidanter som vitamin E og 
rosmarin sammen med naturlig glukosamin og 
kondroitin hjelper ledd, bein og den generelle 
helsen til katten.

Appetitt Senior inneholder ingen kornråvarer med 
unntak av ris, og har dermed et lavt innhold av 
råvarer som kan bidra i utvikling av fôrintoleranse 
og allergier. Antarktisk krill tilfører katten de 
livsviktige omega-3 fettsyrene EPA og DHA som 
fosfolipider. Dette sammen med et ideelt forhold 
mellom omega-3 og omega-6 fettsyrer og et høyt 
innhold av vitamin E og rosmarin, hjelper kattens 
ledd, hud, pels og generelle helse.

Frukto-oligosakkarider (FOS) fra betefiber 
og mannan-oligosakkarider (MOS) fra gjær 
for kattens mage- og tarmhelse. Inneholder 
betaglukaner fra gjær for kattens generelle helse.

Appetitt Senior kan gis til kastrerte og steriliserte 
katter.

Appetitt Senior kan gis etter appetitt – det vil si 
fri tilgang. Katter som har fri tilgang på tørrfôr 
kan bli matleie, men noen også overvektige. 
Det anbefales da å gi dagsrasjonen fordelt på 
3 – 4 fôringer pr. dag. 

Fôringstabellen gir en veiledning om hvor 
mye Appetitt Senior du skal gi katten daglig. 
Fôrbehovet kan variere avhengig av aktivitetsnivå, 
så følg med og juster fôrmengden i forhold til 
kattens hold. Husk alltid fri tilgang på friskt vann. 
Fôret oppbevares tørt og kjølig.

SENIOR
Fullfôr til eldre katter



Næringstabell  
KITTEN ADULT 

CHICKEN
ADULT
FISH SENIOR SHINY 

COAT STERILISED WEIGHT
CONTROL

NÆRINGSINNHOLD (FEDIAF 2021)
Energi, omsettelig pr. kg  4 590  4 331  4 357  4 178  4 458  4 081  4 000 
NÆRINGSSTOFFER
Protein %  36,00  35,00  35,00  34,00  35,00  32,00  35,00 
Fett %  20,00  16,00  16,00  14,00  19,00  13,00  11,00 
Fiber %  1,50  2,30  2,30  3,00  2,50  3,50  4,50 
Kostfiber %  7,81  9,81  9,51  10,85  9,45  12,63  13,98 
Aske %  6,80  6,92  7,03  6,85  6,94  6,24  6,91 
"NFE (nitrogenfrie ekstraktstoffer 
– karbohydrater minus fiber) %"  30,42  34,46  35,38  36,66  31,14  39,65  38,28 

Vann %  4,85  5,00  4,00  5,00  5,00  5,00  4,00 
Andel animalsk og marint protein av 
totalprotein %  92,04  90,95  89,85  89,27  91,55  88,05  89,42 

MINERALER
Kalsium %  1,40  1,41  1,41  1,41  1,41  1,11  1,41 
Fosfor %  0,99  0,96  0,96  0,96  0,96  0,89  0,99 
Natrium %  0,45  0,46  0,44  0,43  0,44  0,51  0,42 
Magnesium %  0,11  0,11  0,13  0,12  0,12  0,11  0,12 
SPORSTOFFER
Kopper mg/kg  11,00  11,00  11,00  11,00  11,00  11,00  11,00 
Sink mg/kg  50,00  50,00  50,00  50,00  100,00  50,00  50,00 
Jern (tilsatt) mg/kg  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00 
Jod (tilsatt) mg/kg  1,50  1,50  1,50  1,50  1,50  1,50  1,50 
Mangan mg/kg  35,00  35,00  35,00  35,00  35,00  35,00  35,00 
AMINOSYRER
Arginin %  2,35  2,28  2,25  2,24  2,28  2,09  2,28 
Lysin %  2,49  2,42  2,44  2,33  2,40  2,19  2,41 
Methionin %  0,75  0,73  0,76  0,70  0,82  0,76  0,73 
Methionin og Cystein %  1,01  0,98  1,04  0,94  1,07  1,01  0,99 
Treonin %  1,42  1,39  1,40  1,34  1,38  1,27  1,39 
Taurin %  0,59  0,59  1,04  0,53  0,53  0,57  0,58 
VITAMINER
Vitamin A I.E/kg 24 000 20 000 20 000 24 000 22 000 20 000 20 000 
Vitamin D3 I.E/kg 1 500 1 300 1 300 1 400 1 400 1 300 1 200 
Vitamin E I.E/kg 400 300 300 400 400 300 200 
Vitamin C mg/kg 200 200 200 200 200 200 200 
Vitamin B1 (Tiamin) mg/kg 12 12 12 12 18 12 12 
Vitamin B2 (Riboflavin) mg/kg 24 24 24 24 36 24 24 
Vitamin B3 (Niacin) mg/kg 150 150 150 150 225 150 150 
Vitamin B5 (Pantotensyre) mg/kg 60 60 60 60 90 60 60 
Vitamin B6 (Pyridoksin) mg/kg 30 30 30 30 45 30 30 
Vitamin B12 (Cyanocobalamin) mg/kg 0 0 0 0 0 0 0 
Biotin mg/kg 2 2 2 2 2 2 2 
Folinsyre mg/kg 4 4 4 4 6 4 4 
Kolin mg/kg 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 
FETTSYRER
Omega 6/Omega 3  3,73  3,38  2,41  2,06  2,76  2,77  1,70 
Omega 3 g/kg  8,66  7,47  9,67  9,43  10,65  7,15  8,40 
Omega 6 g/kg  32,31  25,25  23,33  19,46  29,42  19,81  14,29 
EPA (C 20:5) + DHA (22:6) g/kg  5,23  4,73  6,95  6,99  6,99  4,87  6,41 
Linolsyre %  3,29  2,59  2,40  2,02  3,00  2,06  1,51 
RÅVARER
Tørket animalsk protein fra kylling  •  •  •  •  •  •  • 
Hydrolysert protein fra kylling  •  •  •  •  •  •  • 
Hydrolysert protein fra laks  •  •  •  •  •  • 
Tørket marint protein fra fisk  •  •  •  •  •  •  • 
Tørket krill (Euphausia suberba)  •  •  •  •  •  •  • 
Animalsk fett fra kylling  •  •  •  •  •  •  • 
Fiskeolje -rik på omega 3  •  •  •  •  •  •  •
Potetstivelse  •  •  •  •  •  •  • 
Ris  •  •  •  •  •  •  • 
Ertestivelse  •  •  •  •  •  •  • 
Tørket betemasse  •  •  •  •  •  •  • 
Lignincellulose  •  •  •  •  •  •  • 
FOS (Frukto-oligosakkarider)  •  •  •  •  •  •  • 
MOS (Mannan-oligosakkarider)  •  •  •
Betaglukan  •  •  •  •  •  •  •
Loppefrøskall  •
L-Karnitin  •  •  • 
L-Methionin  •  • 
Organisk sink  • 
Naturlig glukosamin og kondroitin  •  •  •  •  •  •  •
Taurin  •  •  •  •  •  •  •
Yucca  •  •  •  •  •  •  •
Tranebær  •
Rosmarin  •  •  •  •  •  •  •
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Appetitt Breeders Club

Hver 5. og 6. 
sekk gratis!

Kjøp minimum 4 sekker for å få dette tilbudet. Da får du to 
ekstra sekker med deg på kjøpet - ved hvert uttak. Du må 
være en aktiv oppdretter, og medlem av NRR. 

Gratis kattungepakke
Alle kattungene i dine framtidige kull får gratis 
kattungepakke. Kattungepakkene kan du 
bestille hos din Appetittforhandler. 

Meld deg inn i Breeders Club på appetitt.com
Medlemskapet er gratis.

KJØP 6 
SEKKER 
- BETAL 
FOR 4
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Smaksgaranti
Med smaksgaranti på Appetitt tørrfôr kan du la katten din prøve 
Appetitt i inntil 1 måned. Det betyr at kan få teste ut fôret over tid og 
du som eier kan føle deg trygg på valget av fôr. Hvis du eller katten etter 
denne perioden ikke er helt fornøyde, får du pengene tilbake. 

Garantien gjelder fra dagen du kjøpte fôret og når minimum 1/3 av
posens innhold fortsatt er igjen. Husk å ta vare på kvitteringen.

PRØVETID 
PÅ INNTIL 

1 MND.

For mer informasjon se 
appetitt.com og følg 
oss på Facebook.

kundeservice@felleskjopet.no
Tlf. Kundeservice: 72 50 50 50
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